
ANAURILÂNDIA - MSANAURILÂNDIA - MS Pag. 01/01

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°674 de 06 de Janeiro de 2017
Ano:008 Edição: n°1920

 

      
 

 
 
 

Terça-feira 22 de Outubro de 2024

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
AVISO DE LICITAÇÃO
MODALIDADE PREGÃO (ELETRONICO)
EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
PREGÃO ELETRONICO Nº 19/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 96/2024
OBJETO: AQUISIÇÃO DE ANALISADOR HEMATOLÓGICO, PARA O LABORATÓRIO MUNICIPAL DE EXAMES E
ANÁLISES CLÍNICAS NA UBS-UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE EDUARDO FERNANDES DOS SANTOS DO MUNÍCIPIO
DE ANAURILÂNDIA/MS, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus
anexos.
O presente pregão é exclusivo para Microempresas (ME), Empresas de Pequeno Porte (EPP) e
Microempreendedor Individual (MEI) , nos termos das Leis Complementares 123/06 e 147/14.
DATA E HORÁRIO DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 0  8  : 0 0 horas do dia 22/10/2024 às 23:59 horas do
dia 04/11/2024.
DATA E HORÁRIO DA ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOS T  A  S  :  08:00 horas do dia 05/11/2024.
DATA E HORÁRIO DO INÍCIO DAS DISPUTAS:  0 9  :  00 horas do dia 05/11/2024.
REFERÊNCIA DE TEMPO :  HORÁRIO BRASÍLIA
O edital completo e informações estão disponíveis aos interessados no Departamento de Licitações, na Rua
Floriano Peixoto nº 1000, pelo telefone (67) 3445-1110, e pelo e-mail: licitacao@anaurilandia.ms.gov.br, no
horário das 8:00h às 14:00h e pelo endereço eletrônico: www.anaurilandia.ms.gov.br, e na plataforma
bllcompras.com
Anaurilândia – MS, 21 de Outubro de 2024.
Luciana Kaiber Moraes Alves da Silva
PREGOEIRA


	Página 1

		2024-10-22T10:14:21-0400
	Eliando Aparecido Colombo




